



Gmina Poczesna
ul. Wolności 2, 42-262 Poczesna,
Tel.: (034) 32-74-116 Fax: (034) 32-74-116 wew. 48

e-mail: wojt@poczesna.com.pl

Poczesna, dnia 2009-08-12

Znak sprawy: 3410/8/09

WYJAŚNIENIE **treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. Nr 223 z 2007 r., poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Poczesna w ulicach : Handlowej, Wolności, Strażackiej, Stawowej i Bocianiej Górcze**” złożono zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dokumentacji projektowej. Poniżej treść zapytań i wyjaśnienia Zamawiającego:

Pytanie 1

Czy uwzględniać w ofercie roboty związane z zasilaniem w energię elektryczną przepompowni? Z naszych informacji wynika, że zasilanie energetyczne dokonuje we własnym zakresie Zakład Energetyczny właściwy dla danego rejonu w ramach opłat za przydział mocy. W związku z powyższym, czy jest obowiązek posiadania kierownika robót energetycznych ?

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga uwzględnienia w ofercie roboty związane z zasilaniem w energię elektryczną przepompowni oraz posiadania kierownika robót energetycznych zgodnie z zapisem w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2

W jakich dokumentach można uzyskać szczegółowe informacje dotyczące przepompowni kontenerowej? Nadmieniam, iż w dokumentacji projektowej nie ma wzmianki na ten temat.

Odpowiedź 2

Zamawiający uzupełnił na stronie internetowej dokumentację projektową dotyczącą informacji o przepompowni kontenerowej.

WOJTA
mgr inż. Krzysztof Ujma